
UCHWAŁA NR XXIII/184/2016
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 14 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w obrębie Niemica, gm. Malechowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 i 1579) oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz.778, 904, 961, 1250 i 1579) Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Zmienia się obszar opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie 
Niemica określony w załączniku do Uchwały Nr XII/87/2015 Rady Gminy Malechowo z dnia 30 września 2015r.

2. Załącznik graficzny do uchwały Nr XII/87/2015 Rady Gminy Malechowo z dnia 30 września 2015r. w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie 
Niemica, gm. Malechowo otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jolanta Kieres

Id: 530DE83A-EC20-4FE9-B083-B76FD4274105. Podpisany Strona 1



granica opracowania zmiany 
miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego

Załącznik do Uchwały

Nr

Rady Gminy Malechowo

z dnia

Id: 9BF6D888-9349-4D31-AA32-264DF640D906. Projekt Strona 2Id: 530DE83A-EC20-4FE9-B083-B76FD4274105. Podpisany Strona 2

admindd
Tekst maszynowy

admindd_1
Tekst maszynowy
XXIII/184/2016

admindd_2
Tekst maszynowy
14 grudnia 2016 r.

admindd_3
Tekst maszynowy




